
UCHWAŁA NR XXXV/381/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu na zadanie z zakresu 
drogownictwa 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Myszyniec udzieli  pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu w 2023 roku  
w kwocie 67 650,00  zł  (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt  zł 00/100) na 
zadanie z zakresu drogownictwa pod nazwą „Przygotowanie zadań inwestycyjnych do realizacji”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5C9513-4647-42C5-B141-489BF59562E4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


